
•
R e g i o n e 
Lombard 

ASL M o n z a e B r i a n z a 

007^51 

Deliberazione n. Seduta del 
UOTT2015 

Adempimenti previsti dall'art. 128 del D. Lgs. 12.04.2006, n. 163 e ss. mm. ii. in materia 
di Programmazione Triennale dei Lavori Pubblici. 

Il Direttore Amministrativo: Mario Nicola Francesco Alparone 
Il Direttore Sanitario: Patrizia Zarinelli 
Il Direttore Sociale: Salvatore Silvano Lopez 

Richiamata la delibera n. 1 del 22.04.2014 con cui questa ASL ha preso atto della D.G.R. n. 
X/1701 del 17.04.2014, in virtù della quale è stato nominato il Direttore Generale della Azienda 
Sanitaria Locale della Provincia di Monza e Brianza nella persona del Dott. Matteo Stocco; 

Richiamate altresì le seguenti disposizioni: 
- la D.G.R. n. X/2989 del 23.12.2014 avente ad oggetto: "Determinazioni in ordine alla 

gestione del servizio socio-sanitario regionale per l'esercizio 2015"; 
- la DGR X/3993 del 04.08.2015 "Ulteriori determinazioni in ordine alla gestione del 

Servizio Sanitario Regionale per l'esercizio 2015"; 
- la DGR n. X/1299 del 30.01.2014 ad oggetto: "Patto di integrità in materia di contratti 

pubblici regionali", recepita con delibera aziendale n. 742 del 11.03.2014; 
- i l Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2015 - 2017 e i l Programma 

Triennale per la Trasparenza e l'Integrità 2015- 2017, adottati con delibera del Direttore 
Generale n. 28 del 27.01.2015; 

- le "Linee Guida per prevenire il contenzioso" redatte dal Comitato Regionale per la 
trasparenza degli appalti e sulla sicurezza dei cantieri inviate con nota prot. RL 
HI.2014.0008042 del 25.02.2014 (prot. ASLMB n. 16248/14 del 25.02.2014); 

Richiamata la circolare attuativa prot. R.L. HI.2015.0005761 del 20.02.2015 ad oggetto 
"Circolare attuativa della DGR 2989 del 23.12.2014" protocollata ASLMB al n.14471/15 del 
20/02/2015; 

Premesso che: 

- ai sensi dell'art. 128 del Codice degli Appalti approvato con D.Lgs. n. 163/2006 e 
ss.mm.ii., l'esecuzione dei lavori pubblici deve svolgersi sulla base di un programma 
triennale e dei suoi aggiornamenti annuali; 

Il Direttore Generale 
Matteo Stocco 

PUBBLICATA ALL'ALBO 
ON-LINE IL 

coadiuvato da: 19 OTT. 2015 

1 



- ai sensi dell'art. 10, commi 3 e 5, del D.Lgs. n. 163/2006 e ss.mm.ii., la predisposizione 
del Programma Triennale e dell'elenco annuale dei Lavori Pubblici è posta in capo al 
responsabile Unico del Procedimento individuato nel Responsabile del Servizio Tecnico 
Patrimoniale; 

- ai sensi dell'art. 13, comma 3, del DPR n. 207 del 05.10.2010 e ss.mm.ii., la 
predisposizione dello schema di programma triennale e dell'aggiornamento annuale sono 
perfezionati entro il 30 di settembre di ogni anno ed adottati entro i l 15 di ottobre 
dall'Amministrazione competente; 

- il Programma Triennale dei Lavori Pubblici di cui sopra, definitivamente approvato, farà 
parte integrante del Bilancio di Previsione dell'anno 2016, ai sensi dell'art. 13, comma 1, 
del DPR n. 207/2010 e ss.mm.ii., secondo le indicazioni che verranno fornite dalla 
competente struttura della Direzione Generale Salute della Regione Lombardia e 
compatibilmente con i finanziamenti necessari; 

- ai sensi del D.M. 11.11.2011 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti "Procedura 
e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del Programma Triennale, dei suoi 
aggiornamenti annuali e dell 'elenco annuale dei Lavori Pubblici, e per la redazione e la 
pubblicazione del programma annuale per l'acquisizione di beni e servizi ai sensi 
dell'art. 128 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163 e ss.mm.ii. e degli articoli 13 
e 271 del decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010 n. 20T\ i l programma 
triennale e suoi aggiornamenti annuali devono essere redatti su tali schemi; 

Vista la proposta di programma triennale 2016-2018, redatta a cura e sotto la responsabilità del 
Direttore del Servizio Tecnico Patrimoniale come da allegato 1) "Scheda 1- Quadro delle risorse 
disponibili", allegato 2) "Scheda 2 - Articolazione copertura finanziaria", allegato 3) "Scheda 2b 
- Elenco degli immobili da trasferire art. 53,commi 6-7 del D. Lgs. 163/2006", allegato 4) 
"Scheda 3 - Elenco annuale" ed allegato 5) scheda 4 - programma annuale lavori in economia ai 
sensi art. 271 del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207, parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento; 

Precisato che, in attesa della definizione della titolarità delle sedi, la proposta di programma 
triennale di cui sopra non tiene in considerazione le modifiche introdotte dalla L.R. n. 23 
dell'11.08.2015 "Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al 
Titolo II della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in 
materia di sanità)"; 

Dato atto che la predetta proposta di Programma Triennale 2016/2018 costituisce 
l'aggiornamento del Programma Triennale 2015/2017; 

Considerato che: 

-ai sensi dell'art. 32, comma 1, della L. 18.06.2009 n. 69 e ss.mm.ii., a far data dal 1° gennaio 
2010, gli obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di 
pubblicità legale si intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici da parte 
delle amministrazioni e degli enti pubblici obbligati, per cui lo schema di Programma Triennale e 

2 



l'elenco annuale ed i suoi aggiornamenti annuali devono essere pubblicati, prima della loro 
approvazione definitiva, sul sito aziendale per 60 giorni consecutivi; 

-eventuali osservazioni e/o proposte di modifica allo schema di programma di cui trattasi devono 
essere inviate alla Direzione Generale dell'Azienda Sanitaria Locale della Provincia di Monza e 
Brianza - Servizio Tecnico Patrimoniale - Viale Elvezia ,2 - 20900 Monza; 

- i l Programma Triennale e l'elenco annuale dei Lavori Pubblici ed i suoi aggiornamenti annuali, 
dopo l'approvazione definitiva, devono essere pubblicati sui siti internet della Regione 
Lombardia - Osservatorio dei Lavori Pubblici e del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti 
conformemente a quanto previsto nell'art. 128, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. e 
dell'art. 5 comma 3 del D.M. 11.11.2011; 

Preso atto dell'attestazione del responsabile del Servizio competente circa la correttezza formale 
e sostanziale del presente provvedimento; 

Preso atto, altresì, che gli oneri conseguenti l'attuazione del presente programma verranno 
tenuti in considerazione, una volta acquisita la prescritta validazione regionale, in sede di 
approvazione dei Bilanci preventivi di competenza, allorquando sarà verificata l'assegnazione 
dei finanziamenti necessari allo scopo; 

Ritenuto di procedere pertanto all'approvazione dei documenti relativi al Programma Triennale 
2016-2018 e dell'elenco annuale 2016 dei Lavori Pubblici; 

Richiamati: 
- i l D.Lgs 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i.: "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture'''; 
- i l D.P.R. 05 ottobre 2010, n. 207: "Regolamento di attuazione del Codice dei Contratta; 
- i l D.L. 13 maggio 2011, n. 70 convertito dall'art. 1, comma 1 della Legge 12 Luglio 2011, n. 
106; 
- il D.L. 6 luglio 2011, n. 98: "Disposizioni urgenti per la stabilizzazione finanziaria", convertito 
in legge, con modificazioni, dall'art. 1, comma 1, L.15 luglio 2011, n.l 11 e ss.mm.ii. in materia 
di aliquote IVA; 
- la pubblicazione dell'AVCP in data 1/07/2012 in merito ai prezzi di riferimento di dispositivi 
medici, farmaci per uso ospedaliero e servizi sanitari come previsto dall'art. 17 della legge 
111/2011 in materia di razionalizzazione della spesa sanitaria; 
- la D.G.R. n.LX/3976 del 6 agosto 2012: "Ulteriori determinazioni in ordine alla gestione del 
Servizio Sanitario Regionale per l'anno 2012 anche alla luce dei provvedimenti nazionale; 
- i l D.L. 6 luglio 2012, n. 95 come modificato dalla legge di conversione 7 agosto 2012, n.135 
"Disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai cittadini 
nonché misure di rafforzamento patrimoniale delle imprese del settore bancario"; 
- Legge 23 dicembre 2014, n. 190 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 
pluriennale dello Stato (Legge di stabilità 2015)"; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore 
Sociale ai sensi e per gli effetti degli artt. 3 e 3 bis e del D.Lgs. n. 502/92 e ss.mm.ii. ed art. 15 
della L.R. n. 33/2009 nel testo vigente, nonché disposizioni regionali applicative; 

3 



DELIBERA 

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e riportate: 

1) di assicurare gli adempimenti di cui all'art. 128 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. in 
tema di programmazione dei lavori pubblici, dando atto che nulla osta all'adozione 
dello schema di Programma Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2016-2018 
comprensivo dell'elenco annuale dei lavori da realizzare nell'anno 2016, di cui alle 
schede 1, 2, 2b, 3 e 4, redatte a cura e sotto la responsabilità del Direttore del Servizio 
Tecnico Patrimoniale, facenti parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione, e corrispondenti rispettivamente agli allegati nn. 1, 2, 3, 4 e 5; 

2) di dare atto che i l totale degli investimenti nel triennio ammonta a € 12.949.995,35 
secondo il seguente schema: 

Descrizione Anno 2016 Anno 2017 Anno 2018 Totale del 
triennio 

Investimenti € € 11.302.995,35 € 726.000,00 €921.000,00 € 12.949.995,35 

3) di dare atto, altresì, che nel primo anno l'investimento prevede sei interventi prioritari 
e strategici che riguardano: 

3.1 Nuovo Polo Socio Sanitario di Desio (MB) - Via Galli ang. Viale delle 
Rimembranze. Interventi di ristrutturazione e messa in sicurezza dell'edificio ex 
DM 37/2008 e VV. FF; 

3.2 Vimercate Via Cereda 6 - Nuovo Distretto Socio Sanitario; 

3.3 Consultori familiari sedi varie - Tinteggiatura; 

3.4 Sostituzione gruppo frigorifero a servizio impianto CDZ via De Amicis 17 
Monza; 

3.5 Sostituzione gruppo frigorifero a servizio impianto CDZ via Solferino 16 
Monza, SERD; 

3.6 Modifiche interne per formazione del nuovo centro socio sanitario territoriale di 
Limbiate, via Monte Grappa 19 (Palazzina Direzione); 

4) di precisare che eventuali osservazioni e/o proposte di modifica allo schema di 
programma di cui trattasi siano inviate alla Direzione Generale dell'Azienda Sanitaria 
Locale della Provincia di Monza e Brianza - Servizio Tecnico Patrimoniale - Viale 
Elvezia, 2 - 20900 Monza, nei termini e nei modi di legge di cui alla pubblicazione 
della presente delibera; 

4 



5) di dare atto che, decorsi i 60 giorni di rito, si provvedere, con successivo 
provvedimento, all'approvazione definitiva del "Programma Triennale dei Lavori 
Pubblici per il triennio 2016-2018 comprensivo di elenco annuale dei lavori da 
realizzare nell'anno 2016''' in coerenza con i tempi e i modi di adozione del Bilancio 
di Previsione 2016 e subordinandone l'attuazione all'effettiva disponibilità delle 
necessarie fonti di finanziamento; 

6) di dare atto che la presente proposta di Programma Triennale 2016/2018 costituisce 
l'aggiornamento del Programma Triennale 2015/2017; 

7) di dare atto, inoltre, che il Programma Triennale dei Lavori Pubblici di cui sopra, 
definitivamente approvato, farà parte integrante del bilancio di previsione dell'anno 
2016, ai sensi dell'art. 13, comma 1, del DPR n. 207/2010 e ss.mm.ii., secondo le 
indicazioni che verranno fornite dalla competente struttura della Direzione Generale 
Salute della Regione Lombardia e compatibilmente con i finanziamenti necessari; 

8) di incaricare i l Servizio Tecnico Patrimoniale, in qualità di Responsabile del 
procedimento, per i successivi adempimenti di competenza; 

9) di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà 
pubblicato all'Albo dell'Azienda ai sensi dell'art. 18, c.9, della L.R. 30.12.2009, n. 
33. 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Mattei Stocco) 

Esprimono parere favorevole: 

Il Direttore Amministrativo: MarioNicolaFrancesco AlparoneJLJ®' 
Il Direttore Sanitario: Patrizia Zarinelli foft~>~« 

Il Direttore Sociale: Salvatore Silvano Lopez t £ ^ 

5 



'..V d'i ¿56 

R e g i o n e 
L o m b a r d i a 

ASL M o n z a e B r i a n z a 

Allegato alla delibera del Direttore Generale n. 
6 2 6 UOTT 
n. del 

2Q15 

Oggetto. Adempimenti previsti dall'art. 128 del D. Lgs. 12.04.2006, n. 163 e ss. mm. ii. in 
materia di programmazione triennale dei lavori pubblici. 

Il Responsabile 
Il Direttore del S 

(Leon 

ento 
co Patrimoniale 

ferralza Papa) 

Visto di congruità tecnica ni competenza 
Il Direjtfóì^ del Dipartimento, 

Elena GalH 
nistrativo 

Parere in ordine alla regolarità contabile 
Il Direttore, del Servizio Cojiahilità-gjinanza 

larizfcElena Cai); 

6 



Scheda 1 
Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2016 
Dell'amministrazione: A.S.L. PROVINCIA MILANO 3 
Quadro delle risorse disponibili 
Dell'ufficio: TECNICO PATRIMONIALE 

Ali. n.1 alla Delibera del Direttore Generale 

n. 

Tipologie risorse disponibili Disponibilité 
finanziaria primo anno 

Disponibilité 
finanziaria secondo 

Disponibilité 
finanziaria terzo anno Importo totale 

Entrate avente destinazione vincolata per legge 0,00 0,00 0,00 0,00 
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00 
Entrate acquisite mediante apporti di capitale privato 0,00 0,00 0,00 0,00 
Trasferimento immobili ex art. 53, c.6 e 7 Dlgs. 163/2006 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stanziamenti di Bilancio 11.302.995,35 726.000,00 921.000,00 12.949.995,35 
Altro 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totali € 11.302.995,35 € 726.000,00 €921.000,00 € 12.949.995,35 

Importo (in euro) 
I Importo Accantonamento 293.258,97 

Note IL RESPONSABILE 

P0NSABILE UNICO 
0CEDIMENT0 

fi./ \ ^ 9 



Scheda 2 
Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2016 
Dell'amministrazione: A.S.L. PROVINCIA MILANO 3 
Articolazione copertura finanziarla 
Dell'ufficio: TECNICO PATRIMONIALE 

N.Prog. 
Cod.lnt. 
Amm.ne 

Codice Istat 

Nuts Tipologia Categorìa 
Descrizione 

dell'intervento Priorita 

Stima dei costi del programma 
Cessione 
Immobili 

SIN 

Apporto di capitale 
privato 

N.Prog. 
Cod.lnt. 
Amm.ne 

Reg Prov Com 
Nuts Tipologia Categorìa 

Descrizione 
dell'intervento Priorita Primo 

Anno 
2016 

Secondo 
Anno 
2017 

Terzo 
Anno 
2018 

Totale 

Cessione 
Immobili 

SIN Importo Tipologia 

1 030 108 023 
RISTRUT 
TURAZI 

ONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Nuovo polo socio 
sanitario di Desio 

MB via Galli angolo 
Viale delle 

Rimembranze. 
Interventi di 

ristrutturazione e 
messa in sicurezza 
dell'edificio ex DM 
37/2008 e W . F . 

1 
e 

1.481.000 
,00 

€0,00 €0,00 
€ 

1.481.00 
0,00 

NO €0,00 

2 030 108 033 MANUTE 
NZIONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Tinteggiatura 
Consultori Familiari. 1 

c 
101.000,0 

0 

€ 
101.000, 

00 

c 
101.000, 

00 

€ 
303.000, 

00 
NO €0,00 

3 030 108 050 
RISTRUT 
TURAZI 

ONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Vimercate via 
Cereda, 6. 

Riqualificazione ex 
ospedale di 

Vimercate da 
destinare a Servizi 

ASL MB 

1 
€ 

9.116.000 
,00 

€0,00 €0,00 
€ 

9.116.00 
0,00 

NO €0,00 

4 030 108 033 MANUTE 
NZIONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Sede di Monza, via 
De Amiois, 17. 

Sostituzione gruppo 
frigorifero a servizio 
dell'Impianto CDZ. 

1 € 
90.000,00 €0,00 €0,00 

€ 
90.000,0 

0 
NO €0,00 

5 030 108 033 MANUTE 
NZIONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Sede di Monza via 
Solferino, 16, SERD. 
Sostituzione Gruppo 
friogorifero a servizio 

dell'impianto CDZ. 

1 € 
15.000,00 €0,00 €0,00 

€ 
15.000,0 

0 
NO €0,00 

Ali. n. 2 alla Delibera del Direttore Generale 

n. 62fe mAU^OP&^T 



6 030 108 040 
MANUTE 
NZIONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Seveso via Martiri 
d'Ungheria 30-
Distretto Socio 

Sanitario Interventi 
per la messa a 

norma dell'edificio ex 
DM 37/2008 e W . F . 

1 €0,00 
€ 

67.000,0 
0 

€0,00 
€ 

67.000,0 
0 

NO €0,00 

7 030 108 044 MANUTE 
NZIONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Usmate Velate via 
Roma 85 

Rifacimento 
pavimentazione del 
viale di accesso ad 
aree circostanti gli 

edifici 

1 €0,00 
€ 

183.000, 
00 

€0,00 
€ 

183.000, 
00 

NO €0,00 

9 030 108 039 
MANUTE 
NZIONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

area ex CDD 
comune seregno via 
Oliveti da destinare 

al Servizio 
Veterinario 

proveniente dalle 
sedi di Desio e 

Besana in Brianza. 

1 €0,00 
€ 

375.000, 
00 

€0,00 
€ 

375.000, 
00 

NO €0,00 

10 030 108 019 MANUTE 
NZIONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Cesano Maderno via 
San Cralo 2 Distretto 

Socio Sanitario 
Interventi per la 
messa a norma 

dell'edificio ex DM 
37/2008 e W . F . 

1 €0,00 €0,00 
€ 

525.000, 
00 

€ 
525.000, 

00 
NO €0,00 

11 030 108 033 MANUTE 
NZIONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

Monza via Boito 2 
Distretto Socio 

Sanitario Interventi 
per la messa in 

sicurezza dell'edificio 
ex DM 37/2008 e 

W . F . 

1 €0,00 €0,00 
€ 

295.000, 
00 

€ 
295.000, 

00 
NO €0,00 

12 030 108 027 
RISTRUT 
TURAZI 

ONE 

EDILIZIA 
SANITARIA 
(compreso 
Residenze 
Sanitarie 
Assistite) 

modifiche interne per 
formazione del 

nuovo centro socio 
sanitario territoriale 

di Limbiate, via 
Monte Grappa 19 

(Palazzina 
Direzione) 

1 
€ 

499.995,3 
5 

€0,00 €0,00 
€ 

499.995, 
35 

NO €0,00 

TOTALI 

€ 
11.302.99 

-5,35 

€ 
726.000, 

00 

€ 
921.000, 

00 

€ 
12.949.9 

95,35 
€0,00 



Scheda 2b 
Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2016 
Dell'amministrazione: A.S.L. PROVINCIA MILANO 3 
Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. Igs. 163/2006 
Dell'ufficio: TECNICO PATRIMONIALE 

Ali n. 3 alla Delibera del Direttore Generale 

n. < o 2 G del ^ L 4 \ / ( 0 | 7 o l f 

Elenco degli immobili da trasferire art.53, commi 6-7, del d. Igs. 163/2006 
Arco temporale di validità del 

programma 
Valore Stimato 

Riferimento intervento Descrizione immobile Solo diritto di superficie Piena proprietà 1 * 
Anno 2016 

2 é 
Anno 2017 

3 * 
Anno 2018 

/ ) Totali €0,00 €0,00 €0,00 

Note IL RESPONSABILE ESP0NSABILE UNICO 



Scheda 3 
Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2016 
Dell'amministrazione: A.S.L. PROVINCIA MILANO 3 
Elenco annuale 
Dell'ufficio: TECNICO PATRIMONIALE 

Ali. n. 4 alla Delibera del Direttore Generale. 

n 6 2 G del y(MV(o|2X>lì 

Cod.Int.A 
mm.ne 

Codice Univoco 
Intervento 

(Cui sistema) 
Cup Cpv Descrizione 

Intervento 

Responsabile del 
procedimento Importo 

annualit 
• 

Importo 
totale 

intervent 
0 

Finalità-

Conformiti 
Verifica Vincoli 

Ambientali Priorit 
• 

Stato 
progettazione 

approvata 

Tempi di esecuzione 
Cod.Int.A 
mm.ne 

Codice Univoco 
Intervento 

(Cui sistema) 
Cup Cpv Descrizione 

Intervento 
Cognome Nome 

Importo 
annualit 

• 

Importo 
totale 

intervent 
0 

Finalità-
Urb 
(S/N) 

Amb. 
(S/N) 

Priorit 
• 

Stato 
progettazione 

approvata Trim/Anno 
inizio 
lavori 

Trim/Anno 
fine 

lavori 

027343309682016 
1 

000000000000000 45454000 

Nuovo polo socio 
sanitario di Desio 

MB via Galli 
angolo Viale delle 

Rimembranze. 
Interventi di 

ristrutturazione e 
messa in 
sicurezza 

dell'edificio ex DM 
37/2008 e W.F . 

SFERRA 
ZZA 

PAPA 

LEONAR 
DO 

€ 
1.481.00 

0,00 

€ 
1.481.00 

0,00 

Adeguamento 
normativo/sismico SI SI 1 Progetto 

preliminare 3/2016 4/2017 

027343309682016 
2 

000000000000000 45442110 
Tinteggiatura 

Consultori 
Familiari. 

SFERRA 
ZZA 

PAPA 

LEONAR 
DO 

€ 
101.000, 

00 

€ 
303.000, 

00 

Conservazione 
del patrimonio SI SI 1 2/2016 4/2016 

027343309682016 
3 

000000000000000 45454000 

Vimercate via 
Cereda, 6. 

Riqualificazione 
ex ospedale di 
Vimercate da 

destinare a Servizi 
ASL MB 

SFERRA 
ZZA 

PAPA 

LEONAR 
DO 

€ 
9.116.00 

0,00 

€ 
9.116.00 

0,00 

Adeguamento 
normativo/sismico SI SI 1 Progetto 

preliminare 4/2016 4/2019 

027343309682016 
4 

000000000000000 45331231 

Sede di Monza, 
via De Amicis, 17. 

Sostituzione 
gruppo frigorifero 

a servizio 
dell'Impianto CDZ. 

SFERRA 
ZZA 

PAPA 

LEONAR 
DO 

€ 
90.000,0 

0 

€ 
90.000,0 

0 

Conservazione 
del patrimonio SI SI 1 1/2016 1/2016 

027343309682016 
5 000000000000000 45331231 

Sede di Monza via 
Solferino, 16, 

SERD. 
Sostituzione 

Gruppo 
friogorifero a 

servizio 
dell'impianto CDZ. 

SFERRA 
ZZA 

PAPA 

LEONAR 
DO 

e 
15.000,0 

0 

€ 
15.000,0 

0 

Conservazione 
del patrimonio SI SI 1 1/2016 1/2016 



027343309682016 
12 

000000000000000 

modifiche inteme 
per formazione 

del nuovo centro 
socio sanitario SFERRA 

45215140 territoriale di ZZA 
Limbiate , via PAPA 

Monte Grappa 19 
(Palazzina 
Direzione) 

LEONAR 
DO 

e € 
499.995, 499.995, 

35 35 

€ € 
11.302.9 11.504.9 

95.35 95,35 

3/2016 4° 2016 

Totale 

Note IL RESPONSABILE NSABILE UNICO 
ROCEDIf 

jSfejrazza Paifâu. Ï 



Allegato 5 
Programma annuale lavori In economia 2016 
Dell'amministrazione: A.S.L. PROVINCIA MILANO 3 
art. 271 del d.P.R. S ottobre 2010, n.207 
Dell'ufficio: TECNICO PATRIMONIALE 

Ali. n. 5 alla Delibera del Direttore Generale 

n _ £ 2 É 2 del ^ u U ° [ ^ r 

Cod.lnt. 
Amm.ne 

Codice Istat Responsabile del procedimento 
Importo 

N.Prog. 
Cod.lnt. 
Amm.ne Codice Cup Descrizione intervento contrattuale 
Cod.lnt. 
Amm.ne 

Reg Prov Com Nome Cognome presunto 

/ / Totale €0,00 

Note IL RESPONSABILE ESPONSABILE 
EL PROCEDI 
, Sfarrazza Pai 


